
Pedido
Ref. : CO1512-2905

Fecha pedido : 17 dic. 2015

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

AGUAS DE SAN JOAQUIN,S.L.
CRUCE CRTRA. VALDELOSA, KM.0,3
SAN JOAQUIN DE HUELMOS DEL 
CAÑEDO, S/N
37798 VALDUNCIEL

NIF: B37431616

ATT. SR. CHEMA 21% 0,00 1 0,00

DK-2533-02/3 Latiguillo F.O. 50/125 multimodo duplex LC-LC de
2 mts.

21% 7,90 3 23,70

DK2532-02/3 Latiguillo F.O. 50/125 multimodo duplex LC-SC de2 mts. 21% 10,95 1 10,95

wcb09-645 Armario mural 19" 9U 600x450mm fondo negro 21% 115,00 1 115,00

MX-p25-D16 Cámara Mobotix  interiores 6 Mp sensor día
Nº serie: 10.18.54.150-10.18.54.170

21% 398,00 2 796,00

Tarjeta memoria Micro SD 32 GB class 10
MONTADAS EN LAS CAMARAS

21% 0,00 2 0,00

4932000 Tarjeta blanca RFID 125 Khz. solo lectura
SIN CARGO

21% 0,00 10 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Forma de pago: Giro

Importe 945,65

Total IVA 21% 198,59

Total 1 144,24
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